TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 2A402DA06CDÍF94
Protocolo: 06277/2019 Data: 21/05/2019 17:18:08
Origem: AILTON PARENTE ARAÚJO
UF: TO CNPJ: ../-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.

Ofício Gab.59 /2019

PODER EXECUTIVO.

Palmas/TO, 16 de maio de 2019.

Excelentíssimo Conselheiro Relator,
JOSÉ WAGNER PRAXEDES
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - TO

PALMAS - TO.

Assunto: Solicita prorrogação de prazo para cumprimento de diligências

Ailton Parente Araújo - Prefeito do MUNICÍPIO DE SANTA

ROSA DO TOCANTINS/TO à época, vem perante Vossa Excelência solicitar

prorrogação de prazo para cumprimento de diligências do processo n°

4344/2017, que trata de Prestação de Contas do Prefeito - Consolidadas referente

ao exercício de 2017.

O pedido justifica-se pela necessidade de novas ponderações

que se fizeram necessárias para saneamento do proposto apigrafado.

Certo de vossa atenção, colhemos a oportunidade para renovar

voto de estima e apreço, antecipamjbs nos&os sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

PREFEITURA DE

Santa Rosa
Íc0!/€RAÍ0 H ímmO € £€M 4STAK SOCIAL

Parente Araújo
Prefeito

Praça Ana Thomuz Nunes, S/N° - Centro - CEP 77375-000
Santa Rosa do Tocantins .Fone: (63) 3388-1143 - Fax:(63) 3388 1181

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO -TO 2A402DA06CD1F94
Protocolo: 06277/2019 Data: 21/05/2019 17:18:08
Origer. AILTON PARENTE ARAÚJO
ÜF: TO CNPJ: ../-